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Paatosehdotus

Paatos

Kaupunkikehitysjohtaja

26.09.2022
04.10.2022
05.10.2022

05.10.2022
05.10.2022
05.10.2022
05.10.2022
05.10.2022

13.10.2022

38/2022
39/2022
40/2022

41/2022

42/2022

43/2022

44/2022

45/2022

46/2022

Vt. kiinteistdisannoitsija

03.10.2022

1/2022

Kaavoituspaallikko

28.09.2022

10.10.2022

4/2022

Luhtikylantien klv sillan palkkien myynti
Toimistosihteerin tehtavan tayttaminen
Hulevesikohteiden tiedonsiirto Trimble NIS -
verkkotietojarjestelmaan

Sijoituslupapaatds / MPY Telecom Oyj, Myllyla,
Jokela

Sijoituslupapaatds / MPY Telecom QOyj,
Kankaanmaki, Ténnd

Sijoituslupapaétds / Orimattilan Vesi Oy,
Tukkitie, Kairapuisto

Sijoituslupapaatods / Orimattilan Vesi Oy,
Kuusamatie lansipaa

Sijoituslupapaatos / Kymenlaakson
Sahkoverkko, Ravitie 7

Leikkivalineiden hankinta yleisille leikkikentille
2022

Terveysaseman pysakaointijarjestelyt /
suunnittelijan valinta

A209 Erkontie-Artjarventie-Pakaantie
littymaalueen asemakaavamuutoksen
osallistumis- ja arviointisuunnitelma

Poikkeamislupapaatos

2022-209

560-416-2-650

Pikkuketunkuja

Rakennuspaikalle on tarkoitus rakentaa 40 palveluasunnon
uudisrakennus, kota ja jatekatos. Paarakennus on
yksikerroksinen, kooltaan 1730,5 k-m2. Rakennuksessa on
40 erillistd asuntoa ja toimistotilat. Lisaksi pihalle on
suunniteltu 12 k-m2 suuruinen kota ja 12 m2 suuruinen

jatekatos.

Kaavoitusinsinoori

23.09.2022

5/2022

Maankayttopaallikko

21.09.2022

26/2022

Lahiosoitteiden muutokset / Kimonkylantie

Tilapaisen vuokra-alueen maanvuokraus,
Tonno

Merkitaan tiedoksi viranhaltijoiden paatokset.

Kaupunkikehitys- ja tekninen valiokunta paatti merkita
viranhaltijapaatokset tietoonsa saatetuksi ja paatti olla siitamatta
valiokunnalle niissa olevia siirtokelpoisia asioita.



